
2019/16 /O901

Smlouva o poskytnutí užívacích práv k programovaným produktům

společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního programu

Microsoft Enrollment for Education Solutions a poskytování dalších služeb

Nabyvatel:

Nabyvatel:

spojených s využitím licencí č. 2019/16/0901

1.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava—Poruba, 708 56

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

zastoupený paní Ing. Lucií Baránková Vilamovou Ph.D., starostkou

k podpisu zmocněn Mgr. Martin Tomášek, Ph.D., místostarosta

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:_

(dále jen „nabyvate1“)

Poskytovatel: SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

se sídlem Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4

zastoupený Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy

IČO: 24207519

DIČ: CZ24207519

_

zapsán V obchodním re'stříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188674

Kontaktní osoba:

  

  

   (dále jen „poskytovate “)

11.

Základní ustanovení

]. Tato smlouva je uzavřena dle § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále

jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu

se skutečností v době uzavření smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena za účelem stanovení podmínek pro poskytování užívacích práv

(dále jen „licence“) k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation

a souvisejicich služeb vykonávaných poskytovatelem pro nabyvatele v rámci licenčního

programu Microsofi Campus and School Agreement/Enrollment for Education Solutions

(dále jen „Microsoft EES“).



. Poskytovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je

bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu

poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií

příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být zveřejněným

účtem ve smyslu předchozí věty.

. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

III.

Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit licence pro užití produktů firmy

Microsoft zahrnutých v rámcové smlouvě Microsoft Campus and School Agreement

a následné prováděcí smlouvě Enrollment for Education Solutions na tříleté období tak, aby

byly pokryty licenční potřeby na všech počítačích a dalších zařízeních nabyvatele, resp. jím

zřízených příspěvkových organizací (dále jen „uživatelé“), a poskytování dalších služeb

uvedených V této smlouvě.

. Přesná specifikace předmětu plnění:

a) Dodávka produktu Microsofi® 365 A3 který zahrnuje minimálně:

. Windows 10 Education A3

. Office 365 A3

- Office 365 Al+

- Office 365 ProPlus

— Skype Meeting Broadcast

- Advanced Security Management

. Enterprise Mobility + Security A3

— Intune for Education

- Azure Active Directory Premium Plan 1

- Azure Information Protection Premium Plan l

- Advanced Treath Analytics

. Minecraft: Education Edition

| Produkt [ Popis produktu

AAD-38391 M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr

AAD-38397 M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr STUUseant

 

 

 

   
 

Počet licencí je určen dle počtu zaměstnanců („Education Qualified User“) vsouladu

s pravidly stanovenými programem Microsoft EES. Počty licencí budou upřesňovány

při vystavení výročních objednávek.

b) Portálový nástroj pro správu, monitoring a optimalizaci softwarových a cloudových

aktiv nabyvatele

c) Vzdělávací portál v tenantu nabyvatele v českém a anglickém jazyce dle volby

koncového uživatele

d) Služby základního zprovoznění Office 365 v prostředí organizací:

. Založení tenantu

. Ověření zda je navrhované jméno tenantu možno použít

. Propojení domény (domenacz) s Office 365

0 Identifikace používaných online služeb

2



3.

Konfigurace DNS pro vybrané online služby

Konfigurace vybraných online služeb

Základní konfigurace zabezpečení Office 365

Konfigurace pro uživatelské identity

e) Konzultace v oblasti licenční podpory produktů - Software Asset Management:

o poskytování certifikovaných licenčních specialistů pro licenční politiku

k Microsoft produktům pro konzultace optimálního licenčního řešení,

o poskytování jediného a centrálního místa pro objednávání licencí / licenční

konzultace,

. poskytování pomoci s optimalizací licencí prostřednictvím služby softwarových

auditů,

. poskytování konzultačních a poradenských služeb souvisejících s uplatněním

produktu v prostředí zadavatele

f) ostatní Služby poskytované poskytovatelem a jejich parametry

. příprava a zajištění nezbytné smluvní dokumentace (zejména Smlouva EES);

. poskytování jediného a centrálního místa pro objednávání licencí / licenční

konzultace

zpracování přehledů o počtu a typech licencí V organizacích

. poskytnutí přístupu k informacím o licencích jednotlivým organizacím

prostřednictvím internetu

o vedení průkazné evidence o objednávkách licencí jednotlivými organizacemi

. poskytování Hot Line a technické podpory pro nasazení a řešení problémů

s nasazením produktů, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy v délce

6 měsíců od nasazení; tato podpora bude poskytovaná certifikovanými specialisty

včeském jazyce, a to vpracovní dny od 08:00 do 15:00 hodin na e-mail:

info.cz@softwareone.com, tel.: +420 241 405 297.

Licence/služby jsou určeny pro užívání příspěvkovými organizacemi základních škol,

jejichž zřizovatelem je nabyvatel.

IV.

Doba plnění

. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro nabyvatele, resp. uživatele od 1.1.2020 licence

k produktům Microsoft EES podle čl. III této smlouvy (uzavřením Smlouvy EES). Licence

budou poskytnuty na dobu 3 let.

V.

Odměna, splatnost odměny

Odměna za poskytnutí předmětu plnění byla mezi smluvními stranami sjednána

dle specifikace položek, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

Celková odměna za rok bude určena a hrazena na základě dílčích objednávek v souladu

s pravidly stanovenými programem EES a potřebami nabyvatele. Odměna bude navýšena

o DPH V zákonné výši.

Nabyvatel je povinen poskytovateli oznámit aktualizovaný počet zaměstnanců tzv.

„Education Qualified User“ („výroční objednávka“) vrámci všech uživatelů, počet

kvalifikovaných uživatelů pro první rok smlouvy předá nabyvatel poskytovateli k datu

uzavření smlouvy EES, pro druhý a třetí rok smlouvy vystaví nabyvatel výroční

objednávku. v níž (počet „Education Qualified User“ v ní nesmí být nižší, než byl k datu

uzavření smlouvy) vždy nejpozději ke dni výročí Smlouvy EES.

Nabyvatel může objednat dílčí plnění dle přílohy č. 1 i mimo výroční objednávku

v závislosti na aktuálních potřebách.



9
‘

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Odměna je stanovena vpříloze č. 1 jako nejvýše přípustná. Odměna zahrnuje veškeré

náklady nutné pro řádné plnění předmětu této smlouvy včetně nákladů souvisejících.

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

Přijaté plnění bude používáno výlučně k veřejné správě, a proto nebude aplikován režim

přenesení daňové povinnosti. Statutární město Ostrava jako příjemce tohoto plnění nejedná

jako osoba povinná k dani ve smyslu §92a odst. l a2 a § Sodst. 4 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zároveň se bude jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

Pokud se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona. č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je nabyvatel oprávněn uhradit poskytovateli za

zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve

výši daně na účet správce daně poskytovatele a zaplacení ceny bez DPH poskytovateli bude

považováno za splnění závazku nabyvatele uhradit sjednanou cenu.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavená poskytovatelem

po předání a převzetí plnění dle této smlouvy bez vad a nedodělků, které nebrání užívání, a

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění

(dále jen „faktura“), kde přílohou bude soupis provedených prací.

Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá plnění dle této smlouvy

bez vada nedodělků bránících užívání, vystaví poskytovatel fakturu, kterou prokazatelně

doručí nabyvateli do 5 dnů po protokolámím předání a převzetí plnění dle této smlouvy.

Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.

Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů (třiceti) od jejího prokazatelného doručení nabyvateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu nabyvatele.

Podkladem pro zaplacení ceny je faktura vystavená poskytovatelem, která bude mít

náležitosti daňového dokladu. Faktura musí obsahovat tyto údaje:

Nabwatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451(plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa): Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Doručením daňového dokladu — faktury se rozumí její podání na podatelně Úřadu

městského obvodu Poruba nebo její dodání doporučeným dopisem prostřednictvím držitele

poštovní licence, případně elektronicky v souladu s platnými předpisy.

 

VI.

Záruka

. Záruka na funkčnost dodaného software vyplývá z licenčních oprávnění k provozování SW

produktů a trvá po dobu platnosti této smlouvy. Záruka je poskytována v souladu

se zárukou na jednotlivé produkty poskytovanou výrobcem.

Poskytovatel prohlašuje, že veškeré jím dodané plnění podle smlouvy bude prosté právních

vad a zavazuje se odškodnit v plné výši nabyvatele v případě, že třetí osoba úspesne uplatní

autorskoprávní nárok.



 

VII.

 

Sankce

1. Vpřípadě prodlení poskytovatele se zajištěním licencí dle čl. IV odst. 1 této smlouvy

je nabyvatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplatit nabyvateli smluvní pokutu ve

výši 20.000 Kč, ato za každý i započatý den prodlení s plněním je-li prodlení prokazatelně

zaviněné na straně poskytovatele.

2. Vpřípadě nesplnění povinností uvedených včl. III odst. 2 písm. e) a O této smlouvy

je nabyvatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplatiti zaplatit nabyvateli smluvní

pokutu ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ.

3. Pro případ prodlení se zaplacením odměny sjednávají smluvní strany úrok zprodlení

ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje

poskytovatele povinnosti splnit závazky stanovené touto smlouvou.

VIII.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně.

2. Nabyvatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zjištění podstatného porušení

povinnosti ze strany poskytovatele. Za podstatné porušení povinnosti se považuje, pokud

poskytovatel neprovádí předmět smlouvy v souladu se smlouvou, příp. neodstraní zjištěné

vady v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 — specifikace položek předmětu plnění

a jejich ceny.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 2 — vzor Smlouvy EES (Smlouva Campus and

School/Enrollment for Education Solutions).

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, znichž jeden

obdrží poskytovatel a tři nabyvatel.

7. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 1028/RMOb1822/25 ze dne 6. 12. 2019, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné

zakázky malého rozsahu podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

V Ostravě dne i 3 'iŽ“ 2319 V .„VŠŠQ- ........ dne

'—9 42- 2019

tutární město Ostrava

šišzzarszgzsasšsew software
uč 00845 451 DIČ CZOŘBĚGŽl" SohwaregsmščciišsghÉĚp/uzblíc s.r.o.

© OST 14o oo Praha4 - Czech Raspubnc

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Petr Pánek

místostarosta prokurista

(nabyvatel)

5.

Lukáš Zima

prokurista

(poskytovatel)

 



Příloha č. 1:

Specifikace položek předmětu plnění a jejich ceny

a) Sofiwarove' licence EES a související služby
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

číslo cena za 1 licenci

r r ' DPH

položky kod produktu Nazev a popis produktu za rolílkeš

1 AAD-38391 11:216J5erDU A3 Unlfied ShrdSvr ALNG SubsVL MVL 1.285,00 Kč

M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL v

2 AAD_38397 PerUsr STUUseBnfi 0’00 Kc

Vzdělávací portál pro podporu Office 365 V tenantu „

3 zadavatele CZ, ENG 342,00 Kc

4 Portálový nástroj pro správu, monitoring a optimalizaci 1 00 Kč

SW a cloudových aktiv ’

b) Doplňkové služby a technická podpora

číslo Název cenové jednotková

oložky doplňkové Předmět a rozsah doplňkové služby aramet cena bez

p služby P "y DPH v Kč

v - Založení tenantu a propojení s Office 365

Sluzby ' Konfi race DNS ro brané online
základního V g“ p W
Z rovoznění sluzby cena za

5 C;)ffice 365 ' Konfigurace vybraných online služeb službu bez 18.500 Kč

v , ' Základní konfigurace zabezpečení Office DPH/den
v prostredi 365

orgamzac1 - Konfigurace pro uživatelské identity

Konzultace Komplexní licenční poradenství

v oblasti licenční k zakoupeným i plánovaným produktům C
. „ , . . , ena za

podpory Mlcrosofi v ceskem Jazyce certlfikovanym , v
6 o , , , sluzbu bez 8.000 Kc

produktu - pracovníky dodavatele (dle aktualmch DPH/den

Software Asset certifikačních standardů a požadavků

Management společnosti Microsofi) v českém jazyce.

Hot Line Rozsah 5x7 hodin (v pracovních dnech)

a vzdálená V českém jazyce Cena za

7 technická Reakční doba - následující pracovní den službu 6 000 Kč

podpora v délce Technická podpora realizována na základě celkem bez '

trvání 6 měsíců ticketů z hotline podpory DPH

od nasazení (max. 1 ticket/měsíc)   
 

 

 


